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DIGITUS DK-2532-01/3 Digitus
światłowód krosowy, duplex MM
50/125 OM3 LC-SC, 1m, 15
LGW

Cena brutto 22,81 zł

Cena netto 18,54 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 2832804

Kod producenta DK-2532-01/3

Kod EAN 4016032249566

Opis produktu
Produkt:
Nazwa: DIGITUS DK-2532-01/3 Digitus światłowód krosowy, duplex MM

50/125 OM3 LC-SC, 1m, 15 LGW
Opis: DIGITUS - Kabel krosowy - LC wielomodowy (M) do SC

wielomodowy (M) - 1 m - światłowód - 50 / 125 mikronów -
OM3 - ładowany, bezhalogenowe - kolor wody

EAN: 4016032249566
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Kabel krosowy - OM3
Technologia: Światłowód
Typ włókna optycznego: Wielomodowy
Średnica rdzenia / powłoki: 50 / 125 mikronów
Cechy: Ładowany, bezhalogenowe, ceramiczna obudowa
Długość: 1 m
Kolor: Kolor wody
 Złącza
Złącze: 2 x LC wielomodowy - męski
Złącze (Drugi Koniec): 2 x SC wielomodowy - męski

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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